第５号様式（第７条関係）

商標使用変更許可申請書
年　　月　　日
（宛先）奈良市長

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称・代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　　年　　月　　日付け奈良市指令教文埋第　　号で使用許可を受けた事項について、下記のとおり変更したいので、奈良市富雄丸山古墳出土鼉龍文盾形銅鏡の登録商標の使用に関する要綱（令和６年奈良市告示第４３４号）第７条第１項の規定により、申請します。

１　使用許可内容
販売商品、景品又は役務の名称
商標使用区分

２　変更する事項

３　変更の理由